delicious dishes

- Fooding & Lodging
- Marriage And Party
- Anniversary/Birthday Party
- A/C Hall/A/C Room Classic

Home Delivery Facility

Contact No. **7667870045, 7209893445** NH-32, CHANDIL BAZAR

# शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

धनबाद, शनिवार 05 अक्टूबर 2024 ● आश्विन शुक्ल 03, संवत् 2081 ● पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 ● वर्ष : 2, अंक : 177

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

## बीफ खबरें

### सांसद दुल्लू महतो के मामले में आदेश सुरक्षित

**धनबाद:** नाजयज मजमा बनकर गाली गलौज मारपीट करने व ओरिएंटल स्ट्रक्चरल इंजीनियर्स प्राइवेट लिमिटेड के मैनेजर मुकेश चंदानी को धनबाद परिसरद बुलाकर धमकी देने व रंगदारी मांगने के मामले में धनबाद भाजपा सांसद दुल्लू महतो अदालत में शुक्रवार को हाजिर नहीं हुए।